
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

BIA.WGZ.BP.4243.264.2025.MRA. 

 

Lista warunkowo zakwalifikowanych uczestników do przetargów ustnych ograniczonych 

na dzierżawę nieruchomości rolnych niezabudowanych położonych w gminie Narew  

obr. Gorodczyno, które odbędą się 12 maja 2025 roku 

 

 

Kwalifikację do uczestnictwa w przetargu przeprowadziła Komisja Przetargowa powołana 

Zarządzeniem Dyrektora OT w Białystoku Nr 80/2025 z dnia 16.04.2025 r. w składzie: 

 

1.Małgorzata Radziszewska   przewodniczący, 

2.Marek Iwaniuk                     członek, 

3.Ewa Rzepniewska            członek, 

 

Komisja po sprawdzeniu wymaganych dowodów potwierdzających spełnienie warunków 

podanych w ogłoszeniu o przetargu warunkowo zakwalifikowała jako uczestnika/uczestników 

ustnego przetargu ograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej, położonej w 

gminie Narew następujące osoby: 

 Andrzej Golonko - Pan ten zostanie zakwalifikowany jeżeli do dnia  

05 maja 2025 r. do godz. 10:00  uzupełni dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

określonych w ogłoszeniu, tj.: 

-  złoży aktualnie obowiązujący wzór nr 1 do przetargu ograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

ZWRSP,  

 Radosław Golonko - Pan ten zostanie zakwalifikowany jeżeli do dnia  

05 maja 2025 r. do godz. 10:00  uzupełni dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

określonych w ogłoszeniu, tj.: 

-  złoży aktualnie obowiązujący wzór nr 1 do przetargu ograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

ZWRSP,  

 Michalina Jarmocik - Pani ta zostanie zakwalifikowana jeżeli do dnia  

05 maja 2025 r. do godz. 10:00  uzupełni dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

określonych w ogłoszeniu, tj.: 

-  złoży aktualnie obowiązujący wzór nr 1 do przetargu ograniczonego na dzierżawę nieruchomości 

ZWRSP,  

 Aneta Iliaszuk - Pani ta zostanie zakwalifikowana jeżeli do dnia  

05 maja 2025 r. do godz. 10:00  uzupełni dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

określonych w ogłoszeniu, tj.: 

-  złoży aktualne zaświadczenie o zameldowaniu 

 

Przedmiotem przetargów będą nieruchomości położone w obrębie Gorodczyno gmina Narew 

określone w ogłoszeniu o przetargu. 

 

Przedmiotowe przetargi odbędą się w dniu 12 maja 2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie 

KOWR OT w Białymstoku Sekcji Zamiejscowej w Bielsku Podlaskim  

ul. Białowieska 109B/12. 

       

     

 

 Podpisy Komisji: 

1. ................................... 

2. ……………………………………… 

3. ………………………………………. 

Bielsk Podlaski, 28.04.2025 r.    


